show de 01h30min, de acordo com o Credenciamento nº 009/2025. 

Contratado: CARLOS EDUARDO DE SOUZA AMORIM inscrito no CPF sob o Nº. 

033.002.465-55 e RG nº 1130414892 SSP/BA, residente e domiciliado no povoado de 

Pau Ferro, Souto Soares/BA, CEP: 46.990-000. 

Valor global: R$2.605,85 (dois mil, seiscentos e cinco reais e oitenta e cinco centavos), 

conforme Cachê da Tabela do Edital do Credenciamento nº 009/2025. 

Embasamento Legal: Art. 79 da Lei n.º 14.133 de 2021. 

Unidade Orçamentária: 02.12.01 – Secretaria Municipal de Cultura e Turismo. 

Proj. Atividade: